Product Range for Um 24 to 300kV
Unsere Produktpalette für Um 24 bis 300kV
MGC Moser-Glaser AG
Lerchenweg 21
CH-4303 Kaiseraugst
Switzerland / Schweiz
Phone    +41 61 467 6111
Fax         +41 61 467 6110

Air Escape Screw
Entlüftungsschraube
Copper Conductor
Kupferleiter
Silicone Insulator
Silikon-Beschirmung
Flange
Flansch
Fiberglass Tube
Glasfaser-Rohr
Creepage Arcing
Um Up Bil Ir Distance* Distance L L1 L2 L3 L4 d1 d2 d3 d4 d5 d6 Weight
Kriechstrecke* Schlagweite Gewicht
Typ kV kV kV A mm mm Order no. mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
GTOI 12 30 75 1250 372 215 GI012.12.0 600 180 105 109 60 M30x2 M30x2 ∅82 ∅90 ∅160 ∅200 9.2
GTOI 12 30 75 2000 372 215 GI012.20.0 630 180 105 129 67 M42x3 M42x3 ∅82 ∅90 ∅160 ∅200 13.6
GTOI 12 30 75 3150 372 215 GI012.31.0 650 180 105 146 67 M48x3 M48x3 ∅82 ∅90 ∅160 ∅200 17.6
GTOI 24 55 125 1250 744 385 GI024.12.0 800 380 105 109 60 M30x2 M30x2 ∅82 ∅90 ∅160 ∅200 12.5
GTOI 24 55 125 2000 744 385 GI024.20.0 830 380 105 129 67 M42x3 M42x3 ∅82 ∅90 ∅160 ∅200 18.4
GTOI 24 55 125 3150 744 385 GI024.31.0 850 380 105 146 67 M48x3 M48x3 ∅113 ∅123 ∅193 ∅233 25.9
GTOI 36 77 170 1250 1116 500 GI036.12.0 900 480 105 109 60 M30x2 M30x2 ∅82 ∅90 ∅160 ∅200 14.2
GTOI 36 77 170 2000 1116 500 GI036.20.0 930 480 105 129 67 M42x3 M42x3 ∅113 ∅123 ∅193 ∅233 23.2
GTOI 36 77 170 3150 1116 500 GI036.31.0 950 480 105 146 67 M48x3 M48x3 ∅113 ∅123 ∅193 ∅233 29.3
* According to the IEC 60815 Pollution level IV (Very High)
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false